
一次セレクション選考方法変更についてのご連絡 

 

 

この度は、一次セレクションにお申し込みいただきましてありがとうございました。 

2021年度前期セレクションのご案内の際に、一次セレクションは、通常スクールの取り組

みやパフォーマンスを評価基準として選考する予定でご案内しておりましたが、コーチ陣

で協議を重ねていくなかで 

 

「普段頑張っている子供達の実力を試す場所を提供してあげたい」 

「セレクション独特の緊張感ある雰囲気を経験させて更なる成長のきっかけを与えてあげ

たい」 

 

など普段子供達と接しているコーチの子供達への思いから、一次セレクションでは合否を

出さず、申込者全員で二次セレクションを実施することにいたしました。 

 

コロナ禍においては苦渋の選択ではございますが「子供達への思い」と「子供達の成長」を

第一に考えた結果上記決断に至りました。 

 

選考方法変更に伴い、親御様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

二次セレクション当日の感染対策に関しましては、通常のスクールと同様に、手洗い、うが

い、検温、その他待機場所など徹底して行ってまいりますので、何とぞ、ご理解ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

【重要】 

〇一次セレクション申込者は全員二次セレクションへのお申し込みが必要です。 

以下のお申し込みフォームより２月１１日（祝・木）１５時までにお申し込みください。 

二次セレクション用に受験番号が再度発行されます。 

 

〇受ける意思はあるが、諸事情により不参加の方は、通常スクールの取り組みを評価基準と

して合否の判断をいたします。二次セレクションお申し込みフォームの備考欄に欠席理

由をご入力ください。 

 

〇親御様の観覧は通常スクール同様、禁止とさせていただきますので予めご了承ください。 

 

malvaサッカースクール 


